Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация
муниципального образования

«Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чойj аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

J Ö П

        10 ноября 2023 года    с. Чоя              №  766

О  внесении изменений в административный

Регламент предоставление муниципальной
услуги «Предоставление жилого помещения
по договору социального найма», утвержденный
постановлением администрации муниципального
образования «Чойский район» от 26.02.2022 № 289

и удовлетворении протеста прокурора

Чойского района от 31.10.2023 № 07-01-2023

 В целях приведения административного регламента предоставление
муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору
социального найма», утвержденный постановлением администрации
муниципального образования «Чойский район» от 26.02.2022 № 289 и
рассмотрев  протест прокурора Чойского района от 31.10.2023 № 07-01-2023,

Администрация  муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

       1. Удовлетворить протест  прокурора Чойского района от 31.10.2023

№ 07-01-2023 на административный регламент предоставление муниципальной
услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма»,
утвержденный постановлением администрации муниципального образования
«Чойский район» от 26.02.2022 № 289.

   2. Исключить пункт 2.3.3. раздела 2 административного регламента
предоставление муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по
договору социального найма», утвержденный постановлением администрации
муниципального образования «Чойский район» от 26.02.2022  №289.

 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

обнародования.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации муниципального образования «Чойский
район» по социальным вопросам.

  Исполняющий обязанности

Главы муниципального образования

             «Чойский район»                              А.А. Годунов